budžeta plāna precizējumu.

#4.
Par sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs” pamatkapitāla

palielināšanu.

DALĪBNIEKU SAPULCE NOLEMJ:
1. Palielināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs” 
pamatkapitālu līdz EUR 107`764 (viens simts septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit četri 
euro) vienīgajam dalībniekam, Liepājas pilsētas pašvaldībai, izdarot naudas ieguldījumu 
EUR 50`000,- (piecdesmit tūkstoši euro), pretī saņemot jaunu daļu skaitu, kas sastāv no 
50`000 daļām ar vienas daļas vērtību EUR 1,-(viens euro).
2. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs” 
pamatkapitāla palielināšanas noteikumus.
3. Mainīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs” daļu skaitu 
uz 107`764 (viens simts septiņi tūkstoši septiņi simti sešdesmit četras) daļām ar vienas daļas 
nominālvērtību 1 (viens) EUR.
4. Mainīt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Liepājas namu apsaimniekotājs” grozījumus 
statūtos un statūtus jaunā redakcijā.

#5.
Par atļauju slēgt līgumus par daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Baltijas ielā 7, Liepājā